UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 1/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL PARA O

PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2022

O Presidente da Seleção do Edital 1/2022 do Programa de Pós-Graduação em Educação Modalidade Profissional no uso de suas atribuições

legais informa o resultado final do Processo Seletivo do Edital Nº 1/2022 para seleção de candidatos às vagas do Programa.

Os resultados da média final seguem os critérios de pesos definidos no edital do certame.

1. Políticas, Gestão, Sociedade e Cultura

INSCRIÇÃO

LINHA DE PESQUISA

Prova

Conteúdo

Prova L.
estrangeira

Pré-

Projeto

Prova Oral

MÉDIA

FINAL

RESULTADO FINAL

202200758043167 Políticas, Gestão, Sociedade e Cultura 8,35 10,00 8,40 9,00 8,73 APROVADO COM VAGA

202200758043169 Políticas, Gestão, Sociedade e Cultura 8,10 9,00 8,35 9,00 8,54 APROVADO COM VAGA

202200758042598 Políticas, Gestão, Sociedade e Cultura 9,50 8,00 8,40 7,55 8,44 APROVADO COM VAGA

202200758042630 Políticas, Gestão, Sociedade e Cultura 8,00 9,00 8,00 8,30 8,19 APROVADO COM VAGA

202200758042414 Políticas, Gestão, Sociedade e Cultura 7,05 9,00 7,20 9,55 8,04 APROVADO COM VAGA

202200758042837 Políticas, Gestão, Sociedade e Cultura 7,10 8,00 7,00 8,50 7,58 APROVADO COM VAGA

202200758043125 Políticas, Gestão, Sociedade e Cultura 7,00 7,00 8,00 7,25 7,38 APROVADO COM VAGA

2. Processos Formativos e Profissionalidades

INSCRIÇÃO

LINHA DE PESQUISA

PROVA
CONTEÚD

O

PROVA L.
ESTRANGEIRA

PRÉ-
PROJETO

PROVA
ORAL

MÉDIA

FINAL
RESULTADO FINAL

202200758042535

Processos

Profissionalidades
Formativos e 9,45 9,00 9,05 10,00 9,45

APROVADO COM VAGA

202200758042579

Processos

Profissionalidades

Formativos

e

9,00 9,00 8,45 9,40 8,96

APROVADO COM VAGA

202200758041945
Processos

Profissionalidades
Formativos e 8,45 10,00 7,05 9,70 8,56

APROVADO COM VAGA

202200758041355
Processos

Profissionalidades
Formativos e 7,00 10,00 8,90 8,75 8,40

APROVADO COM VAGA

202200758042352
Processos

Profissionalidades
Formativos e 7,50 7,00 8,85 9,30 8,40

APROVADO COM VAGA

202200758043154
Processos

Profissionalidades
Formativos e 7,30 9,00 8,85 8,80 8,39

APROVADO COM VAGA

202200758042597
Processos

Profissionalidades
Formativos e 8,50 9,00 8,00 8,25 8,33

APROVADO COM VAGA

202200758042824
Processos

Profissionalidades
Formativos e 7,50 7,00 9,40 8,45 8,31

APROVADO COM VAGA

202200758041490
Processos

Profissionalidades
Formativos e 8,15 8,00 8,30 8,50 8,29

APROVADO COM VAGA

202200758043132

Processos

Profissionalidades

Formativos

e

7,20 9,00 9,35 8,05 8,28

APROVADO COM VAGA

202200758042550
Processos

Profissionalidades
Formativos e 9,00 9,00 8,20 7,15 8,21

APROVADO COM VAGA

202200758042179
Processos

Profissionalidades
Formativos e 7,50 7,00 7,00 10,00 8,05

APROVADO COM VAGA

202200758042371
Processos

Profissionalidades
Formativos e 7,00 8,00 8,30 8,60 7,97

APROVADO COM VAGA

202200758042195
Processos

Profissionalidades
Formativos e 7,00 7,00 8,00 9,00 7,90

APROVADO COM VAGA

202200758042588
Processos

Profissionalidades
Formativos e 9,05 7,00 7,00 7,60 7,80

APROVADO COM VAGA

202200758042404
Processos

Profissionalidades
Formativos e 8,75 9,00 7,10 7,10 7,79

APROVADO COM VAGA

202200758042547
Processos

Profissionalidades
Formativos e 8,00 9,00 7,03 7,35 7,61

APROVADO COM VAGA

202200758042652
Processos

Profissionalidades
Formativos e 7,00 7,00 7,05 8,20 7,38

APROVADO COM VAGA

Brasília, DF, 06 de maio de 2022

Prof. Dr. Bernardo Kipnis

Presidente da Comissão de Seleção 2022/1 - Mestrado Profissional - SPPG-MP